F. Ioannes Frakstenius prouincialis magister. Reformator conuentus Vratislauien. & per diocesim Vratislauien. hereticæ prauitatis Inquisitor. Scriptis nonnulla doctrinæ suæ monumenta egregia, videlicet lecturam super Genesim, Exodum, Leuiticum, Numeri, & Deuteronomium. Super quatuor libros Sententiarum, Sermones magistrales ad clerum de tempore, & Sanctis per totum annum, cum pluribus alijs. Tractatum de officio

*Annales  
Crac. Eccle.*

*Instrumentum  
public.*

Inquisitionis. Tractatum de imitatione Christi, & alia multa. obiit anno domini 1446. abdicato officio.

F. Andreas Rutheni magister in vigilia Omnium sanctorum Sandomiriae mortuus 1454.

F. Jacobus de Bydgoszcz a magister in capitulo Siradien. electus anno domini 1447. ex prouinciali Episcopus Laodicenus, & suffraganeus Cracoviensis. Hic 30. annis gloriosè rexit prouinciam. Eo anno quo creatus est suffrag. obiit 1478. 30. Maij.

*[Acta Capitu. prouin. Mart. note.]* F. Albertus de Secinię magister in capitulo Lublinen. anno domi. 1478. electus ex prouinciali suffraganeus Gnesnen. administravit officium summa cum laudem adusque annum dom. 1501. obiit 1502.

F. Ioannes Aduocati electus in capitulo Posnan. 1505. ad usque annum domini 1516.

F. Andreas de Parchou. S. T. Baccal. prior prouincialis. exacto officio, ob vitæ integratatem, & morum maturitatem, tum scientia præstantiam, à sacris confessionibus Sigismundi I. Regis Poloniæ. obiit. 1540.

F. Ludolphus Theuto. Mag. de quo supra. obiit Crac. anno 1519.

F. Andreas Suientek, qui in quenio tantum præfuit prouincia. Nam a pluribus annis exoleuerat in prouincia, constitutio illa cap. Bonon. 1242. a Patribus facta, de duratione prouincialium ad quadriennium, cum necessitate plerumque ex oriente, ob prudentiam in administratione prouinciarum, cogebantur plerique patres, pondus, & decus officij ad mortem usque sustinere. Inde ad uitium esse cuperat officium prouincialium, quamvis nonnulli eo se abdicabant ex humilitate; nonnulli etiam ad prælaturas Ecclesiarum exinde aslumebantur. Franciscus Ferrarien. reduxerat permanentem hanc durationem ad primeum Bononensem statum. Leo vero Pontifex eius nominis decimus, speciali diplomate, prorogauit ad sexennium.

Primus hic cepit agere apud eundem Leonem X. Pont. Max. pro canonizatione D. Hyacinthi.

F. Thomas à Szyczoco S. T. Magist. vir doctissimus, & morum grauitate venerandus 1528.

F. Andreas Suieteh secundo, propter urgentissimas preces ab officio liberatus.

F. Martinus Sporn Vratislauien. S. T. Mag. à Clemente VII. Romæ, in capitulo generali, multa pro gloria D. Hyacinthi obtinuit. electus Siradiensis 1536. obiit 1545.